TR. CAPETTA
SLALOM GEANT DAMES
RESULTATS OFFICIELS

A.5.D. Cronometristi CUNEO

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUE FIS MAIDA Federica ITA PISTE Giovanni CONTI
ARBITRE GULLINO Marco ITA DEPART 1720 m
ARRIVEE 1340 m
DIRECTEUR D'EPREUVE BLENGINI Pietro ITA DENIVELLE 380 m
HOMOLOGATION 10846/01/13
10846/01/13
leme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR MANASSERO Andrea ITA MARENCO Matteo ITA
OUVREURS - A - BEVIACQUA D. ITA - A - BEVIACQUA ITA
- B - SAULLE F. ITA - B - FERRAIUOLO M. ITA
- C - FERRAIOLO M. ITA - C - FERRAIOLO M. ITA
- D - QUARTA B. ITA - D - QUARTA B. ITA
N. PORTES 42 40 42 39
HEURE DE DEPART 11.45 15.20
TEMPS: SEREIN NEIGE: DURE TEMPERATURE D: 6°C A: 4°C
PENALITE APPLIQUEE 43.50 SIGNATURE ELECTRONIQUE ITA5585.1114
F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS  POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT lere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB
FEMMINILE
1 148 6296336 DRUETTO Ludovica Vittoria 2004 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'05.64 1'04.61 2'10.25 0.00
2 147 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'06.49 1'05.58 2'12.07 14.11
3 149 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 1'06.62 1'05.51 2'12.13 14.58
4 156 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA (AOC SC LANCIA ) 1'06.21 1'06.06 2'12.27 15.66
5 143 6295828 CURRADO VIETTI Giulia 2002 ITA (AOC VAL VERMENAG ) 1'06.08 1'06.41 2'12.49 17.37
6 152 6296281 MONDINELLI Emilia 2004 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'07.42 1'05.89 2'13.31 23.73
7 142 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'06.24 1'07.20 2'13.44 24.74
8 159 6296060 VARINI Carlotta 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'08.22 1'06.84 2'15.06 37.30
9 150 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 1'06.80 1'08.29 2'15.09 37.53
10 141 6295574 AUDIBERT Charlotte 2001 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 1'07.91 1'07.43 2'15.34 39.47
11 151 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA (AOC SC VARALLO ) 1'07.77 1'08.10 2'15.87 43.58
12 158 6296409 TOJA Maria 2004 ITA (AOC SC LANCIA ) 1'09.36 1'07.10 2'16.46 48.15
13 154 6295396 CITTONE Chiara 2000 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 1'08.68 1'07.83 2'16.51 48.54
14 171 6296138 CASTALDO Ludovica 2003 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'09.34 1'08.02 2'17.36 55.13
15 174 6296386 CAFFAGNI Alessandra 2004 ITA (AOC SC LIMONE ) 1'09.80 1'07.75 2'17.55 56.61
16 157 6295912 CIANALINO Francesca 2002 ITA (AOC SC PRAGELATO ) 1'08.86 1'08.93 2'17.79 58.47
17 163 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 1'10.06 1'07.94 2'18.00 60.10
18 162 6296145 GIUSIANO Clara 2003 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'10.87 1'08.59 2'19.46 71.42
19 166 6295958 BARRA CARACCIOLO Oftavia 2002 ITA (AOC SAUZE 2012 ) 1'11.03 1'09.29 2'20.32 78.09
20 170 6295913 SANI Cristina 2002 ITA (AOC SC PRAGELATO ) 1'12.04 1'08.74 2'20.78 81.65
21 161 6295875 BERTORELLO Chiara 2002 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'12.14 1'08.74 2'20.88 82.43
22 168 6295956 ARTIGIANI Giulia 2002 ITA (AOC SC LANCIA ) 1'12.23 1'09.25 2'21.48 87.08
23 184 6295936 LIPRANDI Anna 2002 ITA (AOC SC FRABOSA ) 1'13.26 1'11.04 2'24.30 108.95
24 177 6296259 LAVERDINO Cecilia 2004 ITA (AOC SC SPORTINIA ) 1'13.60 1'11.39 2'24.99 114.30
25 187 6296143 BONAVIA Caterina 2003 ITA (AOC SC PRAGELATO ) 1'14.12 1'11.27 2'25.39 117.40
26 188 6295740 PIATTI Carolina  Maria 2002 ITA (AOC SC CLAVIERE ) 1'13.38 1'12.03 2'25.41 117.56
27 181 6296170 COSTANTINO Alice 2003 ITA (AOC SC SPORTINIA ) 1'14.17 1'12.43 2'26.60 126.78
28 178 6296335 GAIl Maria Vittoria 2004 ITA (AOC SC SESTRIERE ) 1'14.01 1'12.93 2'26.94 129.42
29 193 6296441 GALLONE Sofia 2004 ITA (AOC SC BORGATA S ) 1'14.26 1'13.80 2'28.06 138.10
30 183 6296384 FILIPPI  Marina 2004 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 1'15.45 1'14.65 2'30.10 153.92
31 180 6295870 DOMENICI Chiara 2002 ITA (LI SC A BRONZI ) 1'15.23 1'14.94 2'30.17 154.47
32 189 6295906 BADO Greta 2002 ITA (AOC SC BARDONECC ) 1'15.02 1'15.28 2'30.30 155.47
33 186 6295686 BELLOCCHIO Irene 2001 ITA (AOC SC FRABOSA ) 1'14.94 1'15.51 2'30.45 156.64
34 173 6295909 SORDI Giulia 2002 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'14.56 1'16.46 2'31.02 161.06
35 202 6295872 AMOS Laura 2002 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'14.74 1'17.20 2'31.94 168.19
36 209 6296177 RABONI Matilde Geraldine 2001 ITA (AOC SC MERA ASD ) 1'16.30 1'15.78 2'32.08 169.28
37 185 6295980 SOLERI Elisa 2003 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 1'16.01 1'16.97 2'32.98 176.26
38 207 6296272 LAURANO Silvia 2004 ITA (LI ALPI MARITTI ) 1'18.03 1'15.47 2'33.50 180.29
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NUM
CODE

6295873
6296404
6296448
6296393
6296392
6296465
6296383
6295551
6295756
6296270
6296442
6296487
6296209
6296434

496302
198206

6296162
6296391
6296129
6296262
6295965
6296274
6296440
6296431
6296188

6295914
6295874
6295670

6295071
299918

299672

6296085
6295857
6295698
6296116
6296244
6295889
6295908
6296355
6296468

6295895
6296461

CONCURRENT
NOM et PRENOM

SCIOLFI Marta
MAJERO Margherita
CERRATO Cecilia Maria
GRAVINA Laura Stella
MASSIMELLO Ginevra
GARIGLIO Maria Sole
FINA Victoria
CANAVESIO Francesca
BARUS Lidia Margherita
FASSOLA Giorgia
POZZA Lucrezia
BARIANI Rebecca
PASCHERO Federica
SICCARDI Marta

NAT

2002 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2004 ITA (AOC
2004 ITA (AOC
2004 ITA (LI

2003 ITA (AOC
2004 ITA (AOC

(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC

ABSENT AU DEPART lere MANCHE 2

VILA Silvia
STAFFORD Guisane

ABANDONS

DALMASSO Emily
LOREGGIA Cinzia
BERTOLINO Maddalena
RE Sara

DE LOGU BRANCA Giulia
BOSIO Chiara

ANTONINI Veronica
GIANNINI  Giulia
FOGLIZZO Costanza

DISQUALIFIES
CUGNASCO Carlotta

BERTOLA Martina
COLACE Giorgia

1997 ESP (ESP

2002 AUS (AUs
lere MANCHE 9
2003 ITA
2004 ITA
2002 ITA
2004 ITA (AOC
2002 ITA (AOC
2003 ITA (LI
2004 ITA (AOC
2004 ITA (AOC
2003 ITA (AOC

(AoC
(AOC
(AoC

lere MANCHE 3
2002 ITA (AOC
2002 ITA (AOC
2001 ITA (CAM

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS

CERETTO CASTIGLIANO Simona 1999 ITA

PAVENTA Giulia
MINAZZI Alessia
TREVISAN Ginevra
PONCHIA Francesca
FABBIO Ludovica
FOGLIA Agnese
NOVENA Gaia
SALVAI Giorgia
TEALDO Costanza
UGHETTO Carolina
BAKO Ester

DISQUALIFIES

MILONE Chiara
FERRARIS Martina
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2eme MANCHE 12

(AOC
(FSN
(AOC
(AOC
(AOC
(CAM
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC
(AOC

1998 ITA
1997 ITA
2003 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2004 ITA
2004 ITA

2eme MANCHE 2

2002 ITA (AOC
2004 ITA (AOC

MONDOLE' SKI
SC MERA ASD
SAUZE 2012
GOLDEN TEAM
GOLDEN TEAM
EQUIPE BEAUL
SKI COLLEGE
SC CLAVIERE
PRALI

EQUIPE LIMON
SC SESTRIERE
PRATONEVOSO
LIBERI TUTTI
SC FRABOSA

SPA GNA
AUSTRALIA

SKI COLLEGE
GOLDEN TEAM
MONDOLE' SKI
ALA DI STURA
MONDOLE' SKI
PRATONEVOSO
SKITEAMVALSE
EQUIPE BEAUL
EQUIPE BEAUL

SC PRAGELATO
MONDOLE' SKI
SC NAPOLI

PRALI

GS FIAMME OR
SC VARALLO
GOLDEN TEAM
GOLDEN TEAM
SC NAPOLI
SC VARALLO
MONDOLE' SKI
SAUZE 2012
LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX
EQUIPE BEAUL

SC SPORTINIA
SANSICARIO C
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)
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TEMPS

lere M.

1'17.29
1'17.63
1'18.17
1'18.78
1'18.82
1'19.76
1'19.27
1'19.92
1'20.96
1'22.63
1'22.66
1'24.10
1'24.86
1'25.58

TEMPS

2eme M.

1'17.32
1'17.20
1'18.67
1'18.41
1'19.18
1'19.93
1'21.17
1'22.05
1'22.44
1'24.52
1'24.60
1'23.99
1'25.51
1'26.37

TEMPS
TOTAL

2'34.61
2'34.83
2'36.84
2'37.19
2'38.00
2'39.69
2'40.44
2'41.97
2'43.40
2'47.15
2'47.26
2'48.09
2'50.37
2'51.95

F=1010
POINTS
COMP

188.90
190.60
206.19
208.90
215.18
228.29
234.10
245.97
257.06
286.13
286.99
293.42
311.10
323.36

POINTS
TAB
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